

Bestyrelsesnyt maj 2023

Så er der nyt fra bestyrelsen. Med løse tanker, generelle oplysninger og konkret viden.

Bestyrelsen har godkendt og underskrevet regnskabet for 2022.

Husk at medbringe det, hvis du kommer til den årlige generalforsamling i PM d.25.maj. Denne foregår Brønderslevhallen kl 18.30 - adgangsbilletter skal hentes på kontoret i Søndergade.

Vi har i bestyrelsen talt om den byttebiks, der er åbnet i vaskeriet i Falstersgade. Vi ville ønske vi var blevet orienteret inden åbning. Der foreligger tilsyneladende en ældre beslutning om at åbne sådan en byttebiks. Da to af bestyrelsesmedlemmerne er nye, var vi uvidende om det. Og under alle omstændigheder ser vi det som god stil at orientere den lokale bestyrelse inden initiativer igangsættes. Også set i lyset af det brev der blev omdelt angående byttebiksen, bragte mere uklarhed en viden om hvad der egentlig er meningen med den.

Bestyrelsen vil invitere Marianne Brander til et møde og høre hvordan mere om tankerne bag, hvordan det bliver struktureret, samt hvordan det går med den.

Formand Gerhard Grau har meddelt at han trækker sig til næste beboermøde. Der bliver derved en plads ledig i bestyrelsen.

Overvej om du vil stille op. Vi bliver en meget ny bestyrelse, som skal have afklaret hvad vi har af ønsker for afdeling 4 og hvilke af disse ønsker der er mulighed for at effektuere.

Bestyrelsen planlægger en rundring i afdeling 4's område. Igen set i lyset af at to medlemmer er nye og der er meget vi ikke kender til.

Vi har ændret planerne om at mødes hver måned, da det viste sig at være for ofte for os. Vi mødes nu efter behov.

Vi er informeret om at der fortsat ventes på/arbejdes for en renoveringsplan i samarbejde med Landsbyggefonden. Hvornår der kommer afklaring derfra vides ikke.

Vi talte i den forbindelse om læmure, der flere steder er i dårlig stand. Anne Marie påpegede igen. At det er bedre at gemme pengene, til vi ved hvad der sker med landsbyggefonden, frem for at bruge for meget pt på småreparationer. I sidste ende er der kun lejerne til at betale, så det gælder om at forsøge at få så meget tilskud som muligt, så lejen ikke øges for voldsomt.

Ideer som skal arbejdes videre med i den kommende bestyrelse:

- Et ønske om evt at ændre på containerordningen. Som det er nu fungerer det ikke efter hensigten, da der alt for ofte kommer plastik/sten i haveaffald og bl.a. metal i brændbart. Det er dyrt for afdelingen, da der efter aflevering skal sorteres i containerne.

- Lysten til at lave et nyhedsbrev med oplysninger om hvad der sker i afd 4
- Forslag om at få bygget et bogbytteskab, hvor bøger kan afhentes til fri afbenyttelse

VIDSTE DU, AT DU SOM LEJER I AFDELING 4:

- Har mulighed for, ved henvendelse til kontoret i Søndergade, at få suppleret med nye hækplanter, hvis du har gamle der er gået ud
- At der findes et flag i postkassen ved kælderskakten i Fyensgade 20. Det kan lånes og hænges på flagstangen på fællesarealet på hjørnet af Fyensgade/Sjællandsgade. Nøglen til postkassen er samme nøgle som til containerne.

Alle beboere ønskes en fortrinlig sommer

På bestyrelsens vegne

Sekretær Mette Andersen

Mette Andersen